
Znojemské vlakové nádraží

Záviš

Vystrč prdel lásko má, kamarádi čekají,
už sou všichni nervózní, nenechej se přemlouvat, má lásko.
Můžeš si vlézt na židli, ze židle rovnou na stůl,
tam i lépe vynikne tvoje prdel špekatá, má lásko.

Znojemské vlakové nádraží je tak smutné téměř chcíplé
a jakoby zaminované, bohem odstrčené
Znojemské vlakové nádraží

Vypněte ten tranzistor, ať už nás nic neruší,
baterky jsou stejně již unavené co říkáš, má lásko.
Dovalte sem rybízák, uvolní se nálada
a společenské hráze padnou jako nevěstka, má lásko.

Znojemské vlakové nádraží je tak smutné téměř chcíplé
a jakoby zaminované, bohem odstrčené
Znojemské vlakové nádraľí

I pan Adolf již je zde, má dokonce i nové
květované trenýrky, to je ale elegán, má lásko.
Vystrč přece již tu řiť, na co déle otálet,
už je tři čtvrti na pět, skončily ti měsíčky, má lásko.

Znojemské vlakové nádraží je tak smutné téměř chcíplé
a jakoby zaminované, bohem odstrčené
Znojemské vlakové nádraží

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

